
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛИЦЕЙ №45 ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П.КОРОЛЁВА ГОРОДА  КРОПОТКИН 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 
 

№ 177/П         30 августа 2025 г. 

 

О создании волонтерского отряда 

В соответствии с выполнением национального проекта "Образование", 

регионального проекта "Социальная активность", в целях развития 

волонтерского движения в лицее, формирования позитивных установок 

учащихся на добровольческую деятельность, воспитание здорового образа 

жизни и профилактики вредных привычек  приказываю: 

 

1.Организовать в лицее работу волонтерского отряда «Добрые сердца». 

2.Утвердить Положение о волонтерском отряде. 

3.Назначить руководителем отряда волонтеров классного руководителя                   

10«А» класса Щербину Галину Борисовну.  

4. Руководителю отряда Щербиной Г.Б.: 

1)  Разработать программу и  план мероприятий работы отряда. 

2) Составить список отряда (приложение 1). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

и.о.заместителя директора по ВР И.А.Куртасову 

 

 

Директор        Е.Ю.Евсегнеева 

 

С приказом ознакомлена:       Щербина Г.Б. 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу №177/П  от 30 августа 2025 г. 

 

Список  волонтерского отряда «Добрые сердца» 

 
№ п/п Авдеев Владислав Михайлович 04.07.2009 

1 Габбасов Андрей Романович 04.08.2009 

2 Глек Эвелина Виталиевна 20.02.2009 

3 Грищенко Роман Денисович 22.06.2009 

4 Даниелян Амалия Самвеловна 02.04.2010 

5 Ефанова Анастасия Максимовна 01.11.2009 

6 Кириченко Семён Артемович 28.03.2009 

7 Колодяжная Дарья Васильевна 26.01.2010 

8 Коробейникова Валерия Олеговна 14.11.2009 

9 Кулемин Владимир Геннадиевич 19.10.2009 

10 Миносьянц Софина Рафаиловна 24.06.2009 

11 Мкертычьян Миланья Евгеньевна 19.05.2009 

12 Назиров Саид Дунямеддинович 04.10.2009 

13 Ноженко Михаил Васильевич 10.06.2009 

14 Онушко София Леонтьевна 10.04.2009 

15 Приходько Матвей Ярославович 20.04.2009 

16 Пугач Максим Евгениевич 28.01.2010 

17 Пушилин Ярослав Антонович 17.07.2009 

18 Сигарева Анна Алексеевна 25.02.2010 

19 Сычева Алина Юрьевна 28.03.2010 

20 Хожбекян  Ульяна Сергеевна 11.10.2009 

21 Хохлова Полина Игоревна 11.04.2009 

22 Храмов Дамир Артемович 10.09.2009 

23 Шкарупин Дмитрий Владимирович 18.05.2009 

24 Шкретова Ева Александровна 28.07.2009 

25 Юрченко Данил Александрович 09.04.2009 

26 Янченко Арина Алексеевна 14.07.2009 

 

 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ЛИЦЕЙ №45 ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П.КОРОЛЁВА ГОРОДА  КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
	П Р И К А З


		2025-11-26T15:01:06+0300




